O
P
R
A
W
Y
LED-XP
FALED
OPRAWA DOWNLIGHT LED
LUMINAIRES MOUNTED / RECESSED
RASTERLEUCHTE AUFPUTZ / UNTERPUTZ
СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ
SVÍTIDLO TYPU DOWNLIGHT
DLM, DLF
EAN
kod symbol EAN opakowanie
zbiorcze
barwa światła
[K]
strumień
światła [lm] moc [W] Wymiary
[mm]
C70-DLF-100-4K DLF-100-4K 5900280908506 1/27 4000 700 10 Ø135/71
C70-DLF-180-4K DLF-180-4K 5900280908513 1/18 4000 1350 18 Ø180/83
C70-DLF-300-4k DLF-300-4K 5900280908520 1/12 4000 2250 30 Ø220/103
C70-DLM-250-4K DLM-250-4K 5900280908537 1/18 4000 1700 25 Ø180/150
MATERIAŁ ► stop aluminium, PMMA
MATERIAL ► aluminum alloy, PMMA
MATERIAL ► aluminiumlegierung, PMMA
МАТЕРИАЛ ► алюминиевый сплав, PMMA

Napięcie zasilania
[V]
Temperatura
barwowa
[K]
Wskaźnik odda-
wania barw
Ra [-]
Strumień
świetlny
[lm]
Trwałość
[h]
C70-DLF-100-4K 10 230V/50Hz 4000 70 700 35000
C70-DLF-180-4K 18 230V/50Hz 4000 70 1350 35000
C70-DLF-300-4K 30 230V/50Hz 4000 70 2250 35000
DLF-100 DLF-180 DLF-300
Model ØD H Ød
DFL-100-4K 135 71 120
DFL-180-4K 180 83 167